平成 29年 5月吉日

お客様各位

民サ麺業株式会社

〒761-8058

香川県高松市勅使町 652-3

TEL 087-865-0709

FAX 087-866-6289

賞味期限変更について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社工場の製造ラインを新しくし、これまで以上の麺作りを目指してお

ります。

それに伴い平成 29年 6月 1日以降製造半生うどんを、

従前「賞味期限設定 90 日」を「賞味期限設定 120 日」に変更することとしましたの

で、お知らせいたします。

今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

半生 うだつうどん            半生 大箱うどん

半生 カレーうどん          半生 ご挨拶うどん

半生 さぬきうどん           半生 さぬきの夢うどん

半生 ３パックうどん         半生 台紙うどん

半生 中箱うどん           半生 手さげうどん遍路

半生 封書うどん           半生 ぶっかけうどん

半生 袋入うどん           半生 遍路うどん（バラ各種）

早ゆでざるうどん                     半生 遍路うどん（詰合せ各種）

以上